70379F-FT.pdf

SANCHEZ

INDUSTRIE
stockage et manutention Nous contacter
0231626488

BAC A FOND MOBILE

e Chariot a plateau mobile en aluminium

e Muni d'un systéeme pantographe avec ressort
non réglable

e Tare du ressort a prévoir: 25, 50,100, 150
ou 200 kg

* Equipée de 2 roulettes fixes et 2 pivotantes
e Trés maniable

e Finition anodisée

Monté

Sécurité manipulation

Charge : 100 a 300 kg selon modéle

Poignée .2 ‘ Poignée .3

SANCHEZ INDUSTRIE - Bd. Gustave Timmerman - 14140 LIVAROT
Tél.: 02 31 62 64 88 - Fax:02 31 6299 63

contact@sanchez-industrie.com

www.sanchez-industrie.com




SANCHEZ
INDUSTRIE
stockage et manutention

70379F-FT.pdf

Nous contacter
02 31 62 64 88

LES MODELES

Capacité
Références Dim. Exterieures en mm Dim. Interieures en mm enputres

ART.243.8
ART.243.0
ART.243.1
ART.243.7
ART.243.9
ART.243.2
ART.243.6
ART.243.3
ART.243.4
ART.243.5

LES OPTIONS

700 x 450 x 800
1030 x 450 x 800
1030 x 630 x 800
1470 x 520 x 720
1030 x 630 x 950
1390 x 675 x 800
1420 x 730 x 800
1500 x 930 x 830

1500 x 1000 x 830
1500 x 1200 x 830

670 x 420 x 545
1000 x 420 x 545
1000 x 600 x 545
1440 x 490 x 480
1000 x 600 x 695
1360 x 645 x 545
1390 x 700 x 545
1470 x 9S00 x 575
1470 x 970 x 585

1470 x1170 x 585

Sans poignée
Poignée .1

Poignée .2

Poignée .3

sans pare choc
pare-choc circulaire inférieur
pare-choc circulaire supérieur
pare-choc aux 4 coins supérieur

pare-choc aux 4 coins inférieur

Roues position losange

Roues position carrée

230
330
340
420
480
530
770
830
1000

SANCHEZ INDUSTRIE - Bd. Gustave Timmerman - 14140 LIVAROT

Tél. :

0231 626488-Fax:02 31629963

contact@sanchez-industrie.com

www.sanchez-industrie.com






