





BAC A FOND MOBILE

- Chariot à plateau mobile en aluminium
- Muni d'un système pantographe avec ressort non réglable
- Tare du ressort à prévoir : 25, 50, 100, 150 ou 200 kg
- Equipée de 2 roulettes fixes et 2 pivotantes
- Très maniable
- Finition anodisée











Monté



Sécurité manipulation



Charge: 100 à 300 kg selon modèle







LES MODÈLES

Références	Dim. Exterieures en mm	Dim. Interieures en mm	Capacité en Litres
ART.243.8	700 x 450 x 800	670 x 420 x 545	150
ART.243.0	1030 x 450 x 800	1000 x 420 x 545	230
ART.243.1	1030 x 630 x 800	1000 x 600 x 545	330
ART.243.7	1470 x 520 x 720	1440 x 490 x 480	340
ART.243.9	1030 x 630 x 950	1000 x 600 x 695	420
ART.243.2	1390 x 675 x 800	1360 x 645 x 545	480
ART.243.6	1420 x 730 x 800	1390 x 700 x 545	530
ART.243.3	1500 x 930 x 830	1470 x 900 x 575	770
ART.243.4	1500 x 1000 x 830	1470 x 970 x 585	830
ART.243.5	1500 x 1200 x 830	1470 x 1170 x 585	1000

LES OPTIONS

Option 1	
Sans poignée	
Poignée .1	
Poignée .2	
Poignée .3	76

Option 3
sans pare choc
pare-choc circulaire inférieur
pare-choc circulaire supérieur
pare-choc aux 4 coins supérieur
pare-choc aux 4 coins inférieur

